ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
от 26 января 2016  года  № 5
О внесении изменений в Положение о Финансовом управлении Администрации муниципального образования «Велижский район»
В целях приведения Положения о Финансовом управлении Администрации муниципального образования «Велижский район» в соответствии с положениями действующего Федерального законодательством и Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Велижский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о Финансовом управлении Администрации муниципального образования «Велижский район», (далее Положение) утвержденное решением Велижского районного Совета депутатов от 23.01.2007 № 5 в редакции решения Велижского районного Совета депутатов от 28.04.2010 № 27, от 14.02.2012 № 9 о внесении изменений:

1) по тексту Положения слова «Глава Администрации» в соответствующем падеже заменить словами «Глава муниципального образования» в соответствующем падеже;
2.Начальнику Финансового управления Администрации муниципального образования «Велижский район» Е.А.Мухиной зарегистрировать изменения  в Положение в соответствии с действующим законодательством.

3. Данное решение вступает в силу после подписания.

	Глава

муниципального образования

 «Велижский район»

__________________В.В.Самулеев
27 января 2016г.
	Председатель

Велижского районного

Совета депутатов

_________________Г.А.Валикова